[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

 КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25. 01.2017                                 с. Идринское                                         № 25 -п

О внесение изменений в постановление администрации района от 12.08.2009 № 216-п «О районной межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержке населения»

	 В соответствии  с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 27.09.1996 года № 1 «Об утверждении Положения о профессиональной ориентации психологической поддержки населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.07.2013 № 369-п «Об утверждении порядка формирования и деятельности краевой межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан», в целях координации деятельности в области профессиональной ориентации и психологической поддержке населения Идринского района, руководствуясь  статьями 8.1, 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 12.08.2009 № 216-п «О районной межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержке населения» следующие изменения:
        приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам  Л.А. Юрочкину.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте  муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
         4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  района				          	                               А.В. Киреев

                                                                  Приложение
                                                                                           к постановлению
 администрации   района
                                                                                    от 25.01.2017 №  25 -п

                                                                        Приложение №1
                                                                         к постановлению
администрации   района
                                                                                   от 12.08.2009 № 216-п

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по вопросам
профессиональной ориентации и психологической поддержке населения

Юрочкина                        - заместитель главы района по социальным
Любовь Анатольевна        вопросам, председатель комиссии
Луенко                             - директор Идринского филиала КГБ ПОУ
Андрей Алексеевич          «Южный аграрный техникум», заместитель
                                            председателя комиссии (по согласованию)
Черкасова                         - руководитель управления образования
Наталья Ивановна              администрации района, заместитель
                                            председателя комиссии
Юсупова                          -  ведущий инспектор КГКУ «Центр занятости)
Виктория Александровна  населения Идринского района», секретарь
                                            комиссии (по согласованию)

члены комиссии:
Русинова                         -  ведущий специалист,ответственный секретарь
Людмила Ивановна           КДН и ЗП администрации района
Эккерт                              - председатель Идринской территориальной
Анна Николаевна              (районной) организации профсоюза работников
                                            образования и науки Российской Федерации (по
                                            согласованию)
Кулаков                            - директор МБУ МЦ «Альтаир»
Роман Александрович
Мишина                           - фельдшер профилактики КГБУЗ «Идринская
Наталья Олеговна             районная больница» (по согласованию)
Сырыгин                          - начальник отдела ВККК по Идринскому и
Алексей Александрович  Краснотуранскому  району (по согласованию)
Сарычева                         - руководитель  управления социальной
Татьяна Филипповна         защиты населения администрации Идринского
                                            района
Надейкин                         - начальник отделения полиции МО МВД России
Сергей Викторович          «Краснотуранский» (по согласованию)
image1.jpeg